
 

 
 

ZAGREBAČKA BURZA d.d. | Ivana Lučića 2a/22 | Zagreb | www.zse.hr | T. +385 1 4686 800 | F. + 385 1 4677 680 
Trgovački sud u Zagrebu | MBS 080034217 | OIB 84368186611 
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN: HR8324840081100277421 | Erste&Steiermarkische bank d.d. IBAN: HR3624020061100517924 
Privredna banka Zagreb d.d. IBAN: HR8623400091110306562 | Societe Generale-Splitska banka d.d. IBAN: HR3123300031152602712  
Hrvatska poštanska banka d.d. IBAN: HR7123900011100952279 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: Dubravko Štimac | PREDSJEDNICA UPRAVE Ivana Gažić | ČLAN UPRAVE Tomislav Gračan 
TEMELJNI KAPITAL 46.357.000,00 HRK u cijelosti uplaćen | 4.635.700 | 10,00 HRK 

  

Na temelju članka 7. Statuta Zagrebačke burze d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Ivana Lučića 2a/22 (dalje u tekstu: Burza) 

i članka 28. st. 2. i 3. Pravila CE Enter tržišta, Uprava Burze dana 22. ožujka 2018. g. donosi sljedeću:  

 

O D L U K U  

o ukidanju CE Enter tržišta 

 

1. Ukida se CE Enter tržište kojim upravlja Burza dana 01. listopada 2018. g. 

2. Dana 29. rujna 2018. g. prestaje trgovanje dionicama društava primljenim u trgovanje na CE Enter-Fortis 

tržište kako slijedi: 

Izdavatelj Sjedište OIB Oznaka ISIN 

Bc Institut za oplemenjivanje i proizvodnju 
bilja, dioničko društvo 

Rugvica  
Dugoselska 7 

81224333034 BCIN HRBCINRA0003 

BRODOSPAS dioničko društvo za pomorsko-
tehničku i brodarsku djelatnost 

Split 
Obala Lazareta 2 

39030031494 BDSS HRBDSSRA0005 

HRVATSKI DUHANI dioničko društvo za 
uzgoj i obradu duhana 

Virovitica 
Osječka 2 

92200203113 HRDH HRHRDHRA0003 

ICF dioničko društvo za usluge 
Zagreb 
Bogovićeva 4 

81191879568 DELT HRDELTRA0008 

KONČAR - MJERNI TRANSFORMATORI, d.d. 
Zagreb 
Josipa Mokrovića 10 

38920486116 KOTR2 HRKOTRPA0003 

LUX ULAGANJA dioničko društvo za usluge 
Zagreb 
Ulica A. Hebranga 32 

90746253495 LULG HRLULGRA0003 

Ministarstvo financija Republike Hrvatske 
Zagreb 
Katančićeva 5 

18683136487 6RHMF HRRHMFAA0003 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije Republike Hrvatske 

Zagreb 
Miramarska cesta 22 

69608914212 6RHMJ HRRHMJAA0009 

NEXE GRUPA d.d. za upravljanje društvima 
Našice 
Vinogradska 6 

46078374806 NEXE HRNEXERA0009 

PROFICIO dioničko društvo za usluge 
Zagreb 
Draškovićeva 12 

39508009387 PRFC HRPRFCRA0006 

SN PECTINATUS dioničko društvo za usluge 
Zagreb  
Miramarska 24 

09712082228 PCTS HRPCTSRA0009 

SNH ALFA dioničko društvo za usluge 
Zagreb  
Miramarska 24 

49800540722 SNHA HRSNHARA0007 

SNH BETA dioničko društvo za usluge 
Zagreb  
Miramarska 24 

49554500212 BETA HRBETARA0003 

SNH GAMA dioničko društvo za usluge 
Zagreb 
Miramarska 24 

39100744039 GAMA HRGAMARA0009 

SPIN VALIS dioničko društvo za proizvodnju 
namještaja, piljene građe i elemenata, 
Industrijska 24, Požega 

Požega 
Industrijska 24 

39070040029 SPNV HRSPNVRA0002 



 

 
 

ZAGREBAČKA BURZA d.d. | Ivana Lučića 2a/22 | Zagreb | www.zse.hr | T. +385 1 4686 800 | F. + 385 1 4677 680 
Trgovački sud u Zagrebu | MBS 080034217 | OIB 84368186611 
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN: HR8324840081100277421 | Erste&Steiermarkische bank d.d. IBAN: HR3624020061100517924 
Privredna banka Zagreb d.d. IBAN: HR8623400091110306562 | Societe Generale-Splitska banka d.d. IBAN: HR3123300031152602712  
Hrvatska poštanska banka d.d. IBAN: HR7123900011100952279 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: Dubravko Štimac | PREDSJEDNICA UPRAVE Ivana Gažić | ČLAN UPRAVE Tomislav Gračan 
TEMELJNI KAPITAL 46.357.000,00 HRK u cijelosti uplaćen | 4.635.700 | 10,00 HRK 

  

TRGOSTIL, trgovačko dioničko društvo 
Donja Stubica  
Toplička cesta 16 

92498671077 TRGS HRTRGSRA0003 

TVORNICA STOČNE HRANE dioničko društvo 
za proizvodnju i promet stočne hrane 

Čakovec  
Dr. Ivana Novaka 11 

47782362413 TSHC HRTSHCRA0009 

 

3. Zadnji dan trgovanja dionicama navedenim u točki 2. ove Odluke je 28. rujna 2018. g.  

4. Ako se dionicom navedenom u točki 2. ove Odluke prestane trgovati na temelju druge pravne osnove 

propisane člankom 28. stavak 1. Pravila CE Enter tržišta zbog okolnosti nastalih nakon dana donošenja 

ove Odluke, a prije datuma navedenog u točki 2. i točki 3. ove Odluke, zadnji dan trgovanja odnosno dan 

prestanka trgovanja predmetnom dionicom određuje se posebnom odlukom Burze.  

5. Od dana 22. ožujka 2018. g. Burza neće primati nove financijske instrumente u trgovinu na CE Enter 

tržište. 

6. Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama CE Enter tržišta. 

 

Obrazloženje 

Članak 7. Statuta Zagrebačke burze d.d. propisuje da poslove društva vodi Uprava društva. Uprava Burze donijela 

je poslovnu odluku o prestanku s radom CE Enter tržišta, jer je namjera Burze upravljati jednim MTP tržištem - 

Progress tržištem sa značajno višim standardima korporativnog upravljanja i transparentnosti. 

Člankom 28. stavak 2. Pravila CE Enter tržišta određeno da se zadnji dan trgovanja financijskim instrumentima na 

CE Enter tržištu određuje odlukom Burze, dok je stavkom 3. istog članka određeno da će odluku o prestanku 

trgovanja financijskim instrumentom na CE Enter tržištu Burza bez odgode objaviti na svojim internetskim 

stranicama.  

Uzimajući u obzir sve navedeno, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Oznaka: OU/2018-33 

 

Ivana Gažić Tomislav Gračan 

Predsjednica Uprave Član Uprave 

 

 

 

 

 



 

 
 

ZAGREBAČKA BURZA d.d. | Ivana Lučića 2a/22 | Zagreb | www.zse.hr | T. +385 1 4686 800 | F. + 385 1 4677 680 
Trgovački sud u Zagrebu | MBS 080034217 | OIB 84368186611 
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN: HR8324840081100277421 | Erste&Steiermarkische bank d.d. IBAN: HR3624020061100517924 
Privredna banka Zagreb d.d. IBAN: HR8623400091110306562 | Societe Generale-Splitska banka d.d. IBAN: HR3123300031152602712  
Hrvatska poštanska banka d.d. IBAN: HR7123900011100952279 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: Dubravko Štimac | PREDSJEDNICA UPRAVE Ivana Gažić | ČLAN UPRAVE Tomislav Gračan 
TEMELJNI KAPITAL 46.357.000,00 HRK u cijelosti uplaćen | 4.635.700 | 10,00 HRK 

  

Dostaviti: 

1. Izdavatelj 

2. Član 

3. Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, Zagreb 

4. SKDD d.d., Zagreb 

5. Burza, Odjel tržišta 

6. Burza, Knjiga odluka Uprave 


